
 1 

 

Ciechanów, dnia 12.11.2019 r. 
 
dotyczy przetargu nr BZP 608582-N-2019 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

(art. 92 ustawy PZP) 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie, Zamawiający w postępowaniu                                  
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Świadczenie usług medycznych”: 

 część I  - Przeprowadzanie badań lekarskich osób bezrobotnych, poszukujących 
pracy  i niepełnosprawnych, 

 część II - Przeprowadzanie badań lekarskich profilaktycznych pracowników, 
 
- na podst. art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień  

publicznych, zawiadamia, że: 
 
1) jedyna oferta, która wpłynęła do tutejszego Urzędu na wykonanie I części 

zamówienia została złożona przez: 
 

Centralny Szpital Kliniczny 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie 

ul. Wołoska 137 
02 - 507 Warszawa 

 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona przez niego oferta odrzuceniu                      
z udziału w przedmiotowym postępowaniu. W wyniku oceny oferta uzyskała łącznie 
100,00 pkt z czterech przyjętych kryteriów oceny ofert.  

Wyżej wymieniony Wykonawca przeprowadzi badania lekarskie za ceny 
określone w ofercie z dnia 24.10.2019 roku. Cena zamówienia nie przekroczy kwoty 
77 265,00 złotych. 
 

Kryteriami oceny ofert były: 

Lp. Kryterium 
Znaczenie ( waga ) 

kryterium przy ocenie 
ofert 

Liczba punktów 
przyznanych                   

ofercie 

1 Cena oferty 60% 60 

2 Termin płatności 10,00% 10 

3 
Organizacja – termin wydania 

zaświadczenia/orzeczenia lekarskiego  
20,00% 20 

4 
Dostępność pomieszczeń dla osób 

niepełnosprawnych 
10,00% 10 



 2 

 

2) jedyna oferta, która wpłynęła do tutejszego Urzędu na wykonanie II części 
zamówienia została złożona przez: 

 
Centralny Szpital Kliniczny 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie 
ul. Wołoska 137 

02 - 507 Warszawa 
 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona przez niego oferta odrzuceniu                      
z udziału w przedmiotowym postępowaniu. W wyniku oceny oferta uzyskała łącznie 
100,00 pkt z czterech przyjętych kryteriów oceny ofert.  

Wyżej wymieniony Wykonawca przeprowadzi badania lekarskie za ceny 
określone w ofercie z dnia 24.10.2019 roku. Cena zamówienia nie przekroczy kwoty                 
4 800,00 złotych. 

 
Kryteriami oceny ofert były: 

Lp. Kryterium 
Znaczenie ( waga ) 

kryterium przy ocenie 
ofert 

Liczba punktów 
przyznanych                   

ofercie 

1 Cena oferty 60% 60 

2 Termin płatności 10,00% 10 

3 
Organizacja – termin wydania 

zaświadczenia/orzeczenia lekarskiego  
20,00% 20 

4 
Dostępność pomieszczeń dla osób 

niepełnosprawnych 
10,00% 10 

    
3) żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, 
4) żaden Wykonawca nie został odrzucony z postępowania, 
5) umowy z wybranym Wykonawcą na realizację przedmiotu zamówienia – zostaną 

zawarte,  z zastrzeżeniem art. 183 upzp, w terminie określonym na podstawie               
art. 94 upzp. 

 
 


